- 1 -

粤林产协〔2025〕17号

各有关企业：

为高效推进广东省林业产业协会竹产业分会的组建工作，凝

聚核心发起单位共识，明确分会发展方向、组织架构及近期重点

工作，计划召开筹备小组会议。现通知如下：

一、会议时间

2025年 8月 6日（星期三）上午 9:30-11:00。

二、会议地点

韶关市世竹产业投资有限公司会议室。

三、会议方式

现场和线上视频会议相结合。

四、会议内容

1. 通报竹产业分会筹备工作进展；

2. 审议《广东省林业产业协会竹产业分会管理办法（草案）》；

3. 说明会长、副会长等拟任单位提名原则、流程及建议名

- 2 -

单；

4. 分会下一步工作计划；

5. 总结发言。

五、参会人员

1. 筹备小组单位代表 1名；

2. 协会秘书处。

六、报名方式

请参会人员在 8月 2日前扫描下方二维码报名，根据工作实

际选择参会方式。如有特殊情况不能出席，请务必委托代表参会。

协会联系人：刘美婷，电话：020-87085330 18028680870。

广东省林业产业协会

2025年 7月 31日